
РЕЗУЛТАТИ 
 

Предмет:Орална хирургија X-ти сем. 
Учебна година: 2021 год. 
Вид на полагање: колоквиум во летен семестар 
Студиска програма:  Д.Д.М. (шест годишен курикулум)  
Датум на полагање: 15.06.2021 год. 
 

Реден број Број на индекс Освоени поени 
1. 7177 24 поени т.е. 8 бода 
2. 7247 22 поени т.е. 7,3 бода 
3. 7255 23 поени т.е. 7,6 бода 
4.  7221 21 поен т.е 7 бода 
5.  7187 21 поен т.е. 7 бода 
6.  7167 18 поени т.е. 6 бода 
7.  7220 29 поени т.е. 9,6 бода 
8. 7249 20 поени т.е. 6,6 бода 
9. 7125 23 поени т.е. 7,6 бода 
10.  7127 27 поени т.е. 9 бода 
11. 7178 25 поени т.е. 8,3 бода 
12.  7176 23 поена т.е. 7,6 бода 
13.  7179 26 поени т.е. 8,6 бода 
14.  7199 27 поени т.е. 9 бода 
15. 7207 18 поени т.е. 6 бода 
16. 7181 24 поени т.е. 8 бода 
17.  7193 27 поени т.е. 9 бода 
18. 7184 18 поени т.е. 6 бода 
19. 7075 19 поени т.е. 6,3 бода 
20. 7188 13 поени т.е. 4,3 бода 
21. 7243 22 поени т.е. 7,3 бода 
22. 7242 27 поени т.е. 9 бода 
23. 7233 22 поени т.е. 7,3 бода 
24.  7224 25 поени т.е. 8,3 бода 
25. 7196 27 поени т.е. 9 бода 
26.  7183 10 поени т.е. 3,3 бода 
27. 7153 9 поени т.е. 3 бода 
28.  7194 23 поени т.е. 7,6 бода 
29. 7186 23 поени т.е. 7,6 бода 
30. 7208 18 поени т.е. 6 бода 

 
Тестот носи вкупно: 30 поени т.е. 10 бода. 
Минимум поени за положување на тестот изнесува: 18 поени т.е. 6 бода. 
 
Увид во тестот1 - 
 

                                                                                     Одговорен наставник 
                                                                                    Проф. д-р. Б. Величковски 

 

 

 

                                                             
1 Наставниците се должни, по барање на студентот, да обезбедат увид во прегледаниот труд и добиената 
оценка, во рок од 2 работни дена од објавувањето на резултатите.  

 


